令和 3年 4月２４日

保護者の皆様

                          高知県立山田特別支援学校長

                                  川村 泰夫

    学校の電話の留守番電話の設定について

新緑の候、皆様お元気にお過ごしのことと存じます。

さて、令和 3年度 PTA総会でお伝えしましたように、令和 3年 5月 6日（木）から、

教職員の業務改善の一環として、留守番電話を導入することになりました。つきましては

電話による応対については、下記の通りになりますのでご留意願います。

保護者の皆様にはご理解、ご協力をよろしくお願いします。

記

〇通常電話対応時間：  午前 8時から午後５時３０分まで

〇留守番電話設定時間： 午後５時３０分から翌日午前 8時まで

〇その他：週休日、祝日についても、留守番電話を設定しています。

緊急時や重大な事態が発生した場合にはメッセージを入れてください。